АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«22 »  марта  2013 года

с. Сытомино
	№ __8___

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Сытомино
от  24.05.2012  № 29  «Об утверждении

Порядка разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

       В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино с действующим законодательством:

1. Внести  в  постановление   администрации  сельского   поселения

Сытомино от  24.05.2012  № 29  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг» (далее - постановление) следующие изменения:

         1.1. В наименовании приложения к постановлению слово «принятия» заменить словом «утверждения».

1.2. В подпункте 1,2,5 пункта 1,2 раздела 1 приложения к постановлению после слов «сети «Интернет»» дополнить словами «(далее – сеть Интернет)».

1.3. В подпункте «б» пункта 2.4 раздела 2 приложения к постановлению  слова  «пункта 3 статьи 7 ФЗ № 210-ФЗ» заменить словами «пункта 3 части 1 статьи 7 ФЗ № 210-ФЗ».

1.4.   В подпунктах «в», «д», «е», «ж» пункта 2.7 раздела 2 приложения к постановлению слово «(претензия)»  исключить.

                   2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

          3.  Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино.

	Глава сельского поселения Сытомино
	                                   В.Г. Волченко